Оценка основных целевых индикаторов целевой  долгосрочной программы
«Повышение безопасности дорожного движения» за 3-й квартал  2010 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование исполнителя
ответственного

за достижение целевого индикатора 
	Единица измерения тыс.руб 
	Значение целевого индикатора

	
	
	
	
	Утверждено в целевой прграмме в 2010 г.
	Достигнуто в 3-м квартале 2010
	отклонение
	Оценка в баллах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Всего по программе
	Финансовое управление городского округа «Город Йошкар-Ола»
	тыс. руб.
	300
	258,08
	-41,9
	-41,9

	2
	Обеспечение материальными запасами ГИБДД УВД по городу Йошкар-Оле
	Финансовое управление городского округа «Город Йошкар-Ола»
	тыс. руб.
	228,08
	228,08
	-
	-

	3
	Проведение городского смотра юных велосипедистов «Безопасное колесо»
	УВД по г.Йошкар-Ола
	тыс. руб.
	30
	30
	-
	-

	4
	Проведение операции «Внимание дети»
	УВД по г.Йошкар-Ола 
	
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник финансового управления администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
В.В. Васильев

Начальник УВД по г.Йошкар-Ола                                                                                                                                                  М.И.Айдаров
